ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA NHƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Hòa Nhơn, ngày     tháng  10   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết, công khai Báo cáo kết quả thực hiện xây dựng xã

Nông thôn mới nâng cao đến năm 2024 trên địa bàn xã Hoà Nhơn

Căn cứ Quyết định 18/2022/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ về ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công

nhận, công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn NTM, đạt

chuẩn NTM nâng cao, đạt chuẩn NTM kiểu mẫu và hoàn thành nhiệm vụ xây dựng

NTM giai đoạn 2021 – 2025 và Quyết định số 03/2024/QĐ-TTg ngày 07/3/2024

của Thủ tướng Chính Phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định ban hành

kèm theo Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022.

Căn cứ Quyết định số 2853/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2022 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc Ban hành bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng

cao trên địa bàn thành phố Đà Nẵng giai đoạn 2021 – 2025 và Quyết định số

1709/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2024 của UBND thành phố Đà Nẵng về

việc sửa đổi một số tiêu chí, chỉ tiêu của Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao

trên địa bàn thành phố Đà Nẵng giai đoạn 2021 – 2025.

Thực hiện theo Công văn số 3724/UBND-NN ngày 28 tháng 10 năm 2024

của UBND huyện về việc đẩy nhanh tiến độ hoàn thành các mục tiêu xây dựng

nông thôn mới năm 2024.

Đến nay, UBND xã đã hoàn thiện các văn bản liên quan về xây dựng và

triển khai, thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng NTM nâng cao trên

địa bàn xã Hòa Nhơn, giai đoạn 2022 – 2025, phấn đấu về đích trong năm 2024.

Để đảm bảo trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận và công bố xã đạt chuẩn

NTM nâng cao theo Quyết định 18/2022/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2022 của

Thủ tướng Chính phủ, tại Chương II, Mục 1, Điều 5, khoản 1, UBND xã tổ chức

thông báo và triển khai niêm yết, công khai tại trụ sở cơ quan xã, nhà văn hoá 14

thôn, trên hệ thống đài truyền thanh xã nội dung dự thảo kết quả xây dựng NTM

nâng cao đến năm 2024 trên địa bàn xã để người dân được biết và tham gia góp ý.

Thời gian tham gia góp ý của nhân dân trên địa bàn xã từ ngày 25/10/2024

đến ngày 10/11/2024 (15 ngày), góp ý bằng hình thức văn bản hoặc qua thông tin

tổng hợp từ các thôn hoặc qua các hòm thư góp ý….

UBND xã rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia đóng góp ý kiến của

toàn thể nhân dân trên địa bàn xã đối với Báo cáo kết quả xây dựng nông thôn

mới trên địa bàn để tiếp tục thực hiện các bước tiếp theo, trình xét công nhận xã

đạt chuẩn NTM nâng cao trong năm 2024./.

2

Nơi nhận:
- Các hộ dân;

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(Thịnh).

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T13:50:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Văn Thu<thutv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:24:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA NHƠN<ubndxahoanhon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:24:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA NHƠN<ubndxahoanhon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T14:24:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA NHƠN<ubndxahoanhon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!